PAGE

Камчатский край

Усть-Камчатский муниципальный район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского сельского поселения
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

от «30» января 2020 года № 180-нд
О внесении изменений в Решение
«О бюджете Усть-Камчатского сельского поселения на 2020 год»
от 12.12.2019 № 174-нд»
Принято Решением Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения

«29» января 2020 года № 438
1. Внести в Решение «О бюджете Усть-Камчатского сельского поселения 2020 год» от 12.12.2019 № 174-нд» следующие изменения:
1) в части 1 статьи 1:

- в пункте 1 слова «212 915 284,08 рублей» заменить словами «217 775 790,36 рублей», слова «145 887 043,08 рублей» заменить словами «148 277 043,08 рублей»;

- в пункте 2 слова «212 915 284,08 рублей» заменить словами «218 224 104,08 рублей»;
- пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) установить размер дефицита бюджета поселения на 2020 год в сумме 448 313,72 рублей или 0,64 процента объема доходов местного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений (с учетом утвержденных в составе источников финансирования дефицита местного бюджета поступлений от снижения остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета.»;
2) приложения 3, 4, 5, 6, 7, изложить в новой редакции, согласно приложениям 1-5 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Усть-Камчатского

сельского поселения

                                И.В. Шубенко